78
Guida alle referenze
Guide to references
Guida alle referenze
Guide to references
CODICE-CODE	 REF.
080.01.00002	 R 3/4” 080 04 R
080.01.00001 	 R 3/4” 080 08 R

Modular line 080 3/4”
Codici di ordinazione
Order Code
CODICE-CODE	 REF.
080.26.00002	 SV 3/4” 080 Pred. C. Electr. Microsol / Pneum.
C80.26.00002	 Kit SV 3/4” 080 Pred. C. Electr Microsol
	 No end plates (senza testate)
C50.26.00002	 Kit. C. Electr. 3/2 NC 2W 24V DC Microsol
C50.26.00003	 Kit. C. Electr. 3/2 NC 1W 24V AC Microsol
C50.26.00004	 Kit. C. Electr. 3/2 NC 1W 110V AC Microsol
C50.26.00005	 Kit. C. Electr. 3/2 NC 1W 220V AC Microsol
C40.26.00014	 Kit. C. Pneumatic
CODICE-CODE	 REF.
080.26.00001	 SV 3/4” 080 Pred. C. Electr. Cnomo
C80.26.00001	 Kit SV 3/4” 080 Pred. C. Electr. Cnomo
	 No end plates (senza testate)
C50.26.00006	 C. Electr. EV 3/2 NC Cnomo
A50.26.00006	 Sol. 5W 24V DC
A50.26.00007	 Sol. 5W 24V AC
A50.26.00008	 Sol. 5W 110V AC
A50.26.00009	 Sol. 5W 220V AC